
Allegato 1 - PTPC 2022-2024
Città di  Reggio Calabria

Referente Matricola Casella Rif. Settore / Macroarea

1 Albanese Eleonora 4261 e.albanese@comune.reggio-calabria.it SET_13  - Segreteria Generale
2 Ambrogio Grazia Maria 9522 g.ambrogio@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
3 Artuso Antonino 2803 a.artuso@comune.reggio-calabria.it SET_11  - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate
4 Barberi Marcello 4262 m.barberi@comune.reggio-calabria.it SET_03  - Urbanistica e Pianificazione Territoriale
5 Battaglia Cristina 4265 c.battaglia@comune.reggio-calabria.it SET_06  - Risorse Umane e Servizi Demografici
6 Battaglia Mattia Claudia 4266 mc.battaglia@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
7 Benedetto Antonino 4376 a.benedetto@comune.reggio-calabria.it SET_04  - Finanze e Economato
8 Bonocore Pasquale 4362 pg.bonocore@comune.reggio-calabria.it SET_09  - Ambiente
9 Bordini Giuseppina 2808 g.bordini@comune.reggio-calabria.it SET_05  - Avvocatura civica

10 Borrello Pasquale 4365 p.borrello@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
11 Brugnano Alberto 9533 a.brugnano@comune.reggio-calabria.it SET_03  - Urbanistica e Pianificazione Territoriale
12 Cagliostro Santina 4272 s.cagliostro@comune.reggio-calabria.it SET_02  - Risorse Esterne - Organismo Intermedio
13 Calabrese Maria Gabriella 4352 mg.calabrese@comune.reggio-calabria.it SET_17  - UPI Ammodernamento Rete Idrica
14 Cama Alvaro 9834 a.cama@comune.reggio-calabria.it SET_10  - Welfare
15 Campolo Grazia Maria 9528 gm.campolo@comune.reggio-calabria.it SET_07  - Tributi e Patrimonio
16 Cardona Claudio 4409 c.cardona@comune.reggio-calabria.it SET_07  - Tributi e Patrimonio
17 Caridi Marilena 2818 m.caridi@comune.reggio-calabria.it SET_05  - Avvocatura civica
18 Casciaro Emilia 9540 e.casciaro@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
19 Catanese Antonino 858 a.catanese@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
20 Chirico Mariangela 2872 ma.chirico@comune.reggio-calabria.it SET_13  - Segreteria Generale
21 Cipolla Angela 8051 a.cipolla@comune.reggio-calabria.it SET_11  - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate
22 Cotronei Tommaso 4284 t.cotronei@comune.reggio-calabria.it SET_02  - Risorse Esterne - Organismo Intermedio
23 Cotroneo Vincenzo 9891 vin.cotroneo@comune.reggio-calabria.it SET_09  - Ambiente
24 Crea Anna 7061 anna.crea@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
25 Crisalli Manuela 2821 m.crisalli@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
26 Cucinotta Giovanni 4251 g.cucinotta@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
27 D'Apice Pierluigi 4289 p.dapice@comune.reggio-calabria.it SET_13  - Segreteria Generale
28 D'Elia Saverina 4290 s.delia@comune.reggio-calabria.it SET_06  - Risorse Umane e Servizi Demografici
29 Di Mare Alberto 4383 a.dimare@comune.reggio-calabria.it SET_03  - Urbanistica e Pianificazione Territoriale
30 Frega Carmelo 4294 c.frega@comune.reggio-calabria.it SET_11  - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate
31 Geria Marcello 4301 m.geria@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
32 Giordano Elio Salvatore 2468 e.giordano@comune.reggio-calabria.it SET_12  - Polizia Municipale e Viabilità
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33 Giuseppe Quartuccio 4325 g.quartuccio@reggiocal.it
SET_15 - U.P.I. "Comunicazione, Partecipazione, Transizione Digitale e Qualità dei Processi e Servizi Fondi SIE e 
PNRR-PON METRO e POC METRO"

34 Guerrisi Sandro 9542 s.guerrisi@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
35 Idone Alessandro 4378 a.idone@comune.reggio-calabria.it SET_01  - Grandi Opere e Programmazione Lavori Pubblici
36 Laganà Giovanna 4074 g.lagana@comune.reggio-calabria.it SET_10  - Welfare
37 Liuzzo Aldo 9411 a.liuzzo@comune.reggio-calabria.it SET_05  - Avvocatura civica
38 Malara Tiziana Domenica 2835 t.malara@comune.reggio-calabria.it SET_12  - Polizia Municipale e Viabilità
39 Malatia Sara 9518 s.malatia@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
40 Malvi Demetrio 4307 d.malvi@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
41 Marcianò Maria Grazia 4308 mg.marciano@comune.reggio-calabria.it SET_10  - Welfare
42 Marino Lorenzo 4379 l.marino@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
43 Massimo Rizzuto 6210 m.rizzuto@reggiocal.it SET_16 - UPI "Gestione procedimenti di gara e negoziali Fondi SIE  e PNRR"
44 Minniti Caterina 2127 c.minniti@comune.reggio-calabria.it SET_09  - Ambiente
45 Moscato Filippo 4317 f.moscato@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
46 Neri Daniela 4319 d.neri@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
47 Nigero Luigi Giovanni 2509 l.nigero@comune.reggio-calabria.it SET_11  - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate
48 Nunnari Giuditta M. 8057 gm.nunnari@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
49 Pellicanò Lucia 1098 l.pellicano@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
50 Pitasi Grazia 70062 pitasi.gm@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
51 Pizzone Gerardo 5252 g.pizzone@comune.reggio-calabria.it SET_07  - Tributi e Patrimonio
52 Postorino Vincenzo 4322 v.postorino@comune.reggio-calabria.it SET_01  - Grandi Opere e Programmazione Lavori Pubblici
53 Putortì Angela 2409 a.putorti@comune.reggio-calabria.it SET_14  - Direzione generale
54 Rechichi Anna Maria 4326 a.rechichi@comune.reggio-calabria.it SET_10  - Welfare
55 Scagliola Vincenza 7073 v.scagliola@comune.reggio-calabria.it SET_08  - Sviluppo economico - Cultura - Turismo
56 Spinelli Filomena 4384 f.spinelli@comune.reggio-calabria.it SET_07  - Tributi e Patrimonio
57 Spurio Maria 9408 m.spurio@comune.reggio-calabria.it SET_07  - Tributi e Patrimonio
58 Zumbo Giuseppina 9448 g.zumbo@comune.reggio-calabria.it SET_03  - Urbanistica e Pianificazione Territoriale


	

	

	



